
Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29

51263 Rovensko pod Troskami
IČO: 00 272 299
Tel.: 493 591 195

E-mail: obec(Yujezdpodtroskami.cz

Č. j. UpTr/435/2022

Odpověďna Vaši žádost ze dne 20. 12. 2022 podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím:

Vámi vyžádané dokumenty přikládámvpříloze.
Dne 21.12.2022

Mgr. Kristýna Bužová, administrativní pracovnice



y =
Datum výpisu:a KB VÝPIS PERIODICKÝ Číslo výpisu:
Strana:

kúčtu: 9123541/0100 Zaslání:
IBAN:

©
CZ6801000000000009123541 rekvence:

: PROFI ÚČET Za období:Jiičín

měna: CZK
17. listopadu 1074
506 01 Jičín

30.11.2022
11

1/14
elektronicky

měsíční
01.11. - 30.11.2022

tel.: 955567341
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

DN221130. 2C6-0003613-9. ID: 0106259563

OBEC ÚJEZD POD TR
ING.ŠOLCOVÁ MILENA

Počáteční zůstatek 21 462 232,18
Konečný zůstatek 21 417 839,66

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK 21 462 232,18

Datum Popis transakce Název protiúčtu / Číslo a typ karty vs
zúčtování|Identifikace transakce Protiúčet a kód banky / Obchodní místo KS
Datum ss
transakce

Připsáno
Odepsáno

02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA
O0100022XPJF 01
001-02112022 1602 602009 134951
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - Hejnová,
cestovní příkaz volby 2022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - Hejnová,
cestovní příkaz volby 2022

02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA
IUOO0ENFHAV 01
001-02112022 1602 602008 595331
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 155/2022 - 2EL
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 155/2022 -
2EL

02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA
IUOOOENFUVY 01
001-02112022 1602 602016 095281
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - Maryska, mzda
volby 2022
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami- Maryska,
mzda volby 2022

02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA
O100022YMGO 01
001-02112022 1602 602016 459991
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- Matěcha, mzda
volby 2022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - Matěcha,
mzda volby 2022

-108,00

+1 253,56

+1 530,00

+1 785,00

Pokračování na další straně

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1380



n jH
Datum výpisu: 30.11.2022a KB VÝPIS PERIODICKÝ Číslo výpisu: “
Strana: 2/14

9123541/0100 Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíčníoOEey Za období: 01.11,- 30.11.2022

CZK“

Datum Popis transakce Název protiúčtu / Číslo a typ karty vs Připsáno
zúčtování

—
Identifikace transakce Protiúčet a kód banky / Obchodní místo KS Odepsáno

Datum ss
transakce
02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA +1 870,00

IUOOOENETLK 01
001-02112022 1602 602026 066301
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - mzda volby
2022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - mzda volb
y 2022

02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA KOPECKÁ KATEŘINA -1 870,00
IU000ENE2P4 01
001-02112022 1602 602019 096201
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- Kopecká
Kateřina, mzda volby 2022
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - Kopecká K

ateřina, mzda volby 2022
| 02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA KOPECKÝ MICHAL 2 210,00

IUO00ENE2YP 01
001-02112022 1602 602019 104341
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - Kopecká
Blanka, mzda volby 2022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - Kopecká B
lanka, mzda volby 2022

02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA +2 685,00
IUO00ENF980 01
001-02112022 1602 602016 376371
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- Steinerová
Romana, mzda volby 2022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami- Steinerov

Romana, mzda volby 2022

02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA -2 900,00
IUOO0ENE2DM 01
001-02112022 1602 602013 087261
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - Machačková,
mzda volby 2022
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - Machačkov
á, mzda volby 2022

02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA -2 975,00
IUO00ENE14A 01
001-02112022 1602 602018 047351
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- Stehnová,
mzda volby 2022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami- Stehnová,
mzda volby 2022

Pokračování na další straně

Komerční banka,a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO; 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM NĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1280



s ek
Datum výpisu: 30.11.2022a KB VÝPIS PERIODICKÝ Číslo výpisu: “
Strana: 3/14

9123541/0100 Fonk kgAN: 'rekvence: m íA oPony ooo9j2so) Za období:

©
01.11.-30.11.2022typ:

měna: CZK

Jičín
17. listopadu 1074
506 01 Jičín
tel.: 955567341
Wwww.kb.cz

BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX
DN221130.206-0003613-9 ID: 0106259563

OBEC ÚJEZD POD TR
ING.ŠOLCOVÁ MILENA

Datum Popis transakce Názevprotiúčtu / Číslo a typ karty vs Připsáno
zúčtování|Identifikace transakce Protiúčet a kód banky / Obchodní místo KS Odepsáno
Datum ss
transakce
02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA +2 975,00

IUOO0OENE1W5 01
001-02112022 1602 602009 074271
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - Protivná, mzda
volby 2022
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - Protivná

„ mzda volby 2022

02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA -3 500,00
IUOO0ENE3FE 01
001-02112022 1602 602034 117441
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - Hejnová, mzda
volby 2022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami- Hejnová,
mzda volby 2022

02.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA <10 948,00
IUOOOENEAP? 01
001-02112022 1602 602028 323101
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 154/2022 -
Hasičská vzájemná pojišťovna
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 154/2022 -
Hasičská vzájemná pojišťovna

03.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA -600,00
IUOO0OENHZNH 01
001-03112022 1602 602020 868331
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 156/2022 - Ing.
Ladislav Vokřínek
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 156/2022 -
Ing. Ladislav Vokřínek

Pokračování na další straně

Komerční banka,a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
(ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL , VLOŽKA 1300



= =
Datum výpisu: 30.11.2022a KB VÝPIS PERIODICKÝ Číslo výpisu: 1
Strana: 4n4

kúčtu: 9123541/0100 Zaslání: elektronicky
i Frekvence: měsíčníA očopolee Za období: 01.11.- 30.11.2022

měna: CZK-

Datum Popis transakce Názevprotiúčtu / Číslo a typ karty vs Připsáno
zúčtování

©
Identifikace transakce Protiúčet a kód banky / Obchodní místo KS Odepsáno

Datum ss
transakce
03.11.2022|OKAMŽITÁ ODCHOZÍ ÚHRADA -4 010,00

01000231E13
362-03112022 1602 602103 500760
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - Eva Steinerová,
mzda 10 2022
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami- Eva Stein
erová, mzda 10 2022

03.11.2022|OKAMŽITÁ ODCHOZÍ ÚHRADA <1010,00
01000231FJY
362-03112022 1602 602106 500774
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - Maryska, mzda
102022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami- Maryska,
mzda 10 2022

03.11.2022|OKAMŽITÁ ODCHOZÍ ÚHRADA +2 720,00
01000231FA4
362-03112022 1602 602112 100763
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- Kupcová,
odměna volby 2022
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - Kupcová,
odměna volby 2022

03.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA -2 975,00
IUOOOENIGZR 01
001-03112022 1602 602013 551281
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- Krausová,
mzda volby 2022
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - Krausová,
mzda volby 2022

03.11.2022|OKAMŽITÁ ODCHOZÍ ÚHRADA -4 535,00
01000231D01
362-03112022 1602 602103 500751
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- Steinerová R.,
mzda 10 2022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - Steinerov
R., mzda 10 2022

03.11.2022|OKAMŽITÁ ODCHOZÍ ÚHRADA -4 535,00
01000231FS8
362-03112022 1602 602111 500776
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- Matěcha, mzda
102022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - Matěcha,
mzda 10 2022

Pokračování na další straně

Komerční banka,a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

 ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODIL 8, VLOŽKA 1350



KB
Jičín
17. listopadu 1074
506 01 Jičín
tel.: 955567341
Wwww.kb.cz

BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

kúčtu:
IBAN:
typ:
měna: CZK

VÝPIS PERIODICKÝ

9123541/0100
CZ6801000000000009123541

PROFI ÚČET

Datum výpisu:
Číslo výpisu:
Strana:
Zaslání:
Frekvence:
Za období:

30.11.2022
1

5/4
elektronicky

měsíční
01.11.- 30.11.2022

OBEC ÚJEZD POD TR
ING.ŠOLCOVÁ MILENA

DN221130 2C6-0003613-9. ID: 0106259563

Datum Popis transakce
zúčtování
Datum
transakce

Identifikace transakce
Názevprotiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

vs Připsáno
Odepsáno

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

07.11.2022

OKAMŽITÁ ODCHOZÍ ÚHRADA
01000231E5G
362-03112022 1602 602112 100749
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- Švihel, mzda
102022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami- Švihel, m
zda 10 2022

ODCHOZÍ ÚHRADA
01000231ECC 01
001-03112022 1602 602018 520621
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- Bužová,
102022
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - Bužová,
zda 102022
OKAMŽITÁ ODCHOZÍ ÚHRADA
01000231DZO
362-03112022 1602 602109 100748
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - Kubišta,
10 2022
Zprávapro příjemce:

BUŽOVÁ KRISTÝNA

mzda

m

mzda

Obec Újezd pod Troskami - Kubíšta,m
zda 10 2022

ODCHOZÍ ÚHRADA
IUOOOENKAB8 01
001-04112022 1602 602020 014441
Popis pro mě:

HANZL PETR

Obec Újezd pod Troskami 157/2022 - Ing.
Petr Hanzl
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 157/2022 -
Ing. Petr Hanzl

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
20221107RETY6STX8EX
361-07112022 1086 086148 109316
Zpráva pro příjemce:
Lhotak V. zadostdle 2106 vypis uct
U obce 9.2022

Ing.Lhoták Václav

-21 852,00

-30 905,00

-89 657,00

-650,00

15,00

Pokračování na další straně

Komerční banka,a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1300



= R
Datum výpisu: 30.11.2022KB VÝPIS PERIODICKÝ Číslo výpisu: 11

Strana: 6/14
kúčtu: 9123541/0100 nárnů SM 'rekvence: m ísz PCE9)vé Za období: 01.11,- 30.11.2022

měna: (CZK

Datum Popis transakce Název protiúčtu / Číslo a typ karty vs Připsáno
zúčtování|Identifikace transakce Protiúčet a kód banky / Obchodní místo KS Odepsáno
Datum ss
transakce
07.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FÚ pro KH kraj 1 384,00
07.11.2022|120-20221107 22B03D4077633

07.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FÚ pro KH kraj 1969,17
07.11.2022|120-20221107 22B03D4079942

07.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FŮ pro KH kraj 2.028,09
07.11.2022|120-20221107 22B03D4078182

07.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA SFŮ Praha 7 9733,54
07.11.2022|120-20221107 22B02D4095107

Zpráva pro příjemce:
Daň z hazardních her $7 odst. 4b z.
č.187/2016 Sb.

07.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FÚ pro KH krai
:

10117,17
07.11.2022|120-20221107 22B03D4078628

07.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FÚ pro KH kraj 28 689,21
07.11.2022 120-20221107 22B03D4079526

07.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FÚpro KH kraj 323 995,40
07.11.2022 120-20221107 22B03D4079076

07.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA <1 253,56
IUOO0ENOOXC 01
001-07112022 1602 602031 805241
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 158/2022 - 2EL
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 158/2022 -
2EL

07.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA -8 948,15
IUO00ENOXX2 01
001-07112022 1602 602027 888931
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 160/2022 -
Severočeské komunální služby
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 160/2022 -
Severočeské komunální služby

07.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA -20 200,95
IU000ENO276 01
001-07112022 1602 602015 850221
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 159/2022 -
Severočeské komunálníslužby
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 159/2022 -
Severočeské komunální služby

08.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA Bouchal Miroslav 550,00
20221108RBYZWOPCHNG
361-08112022 1086 086151 506129

Pokračování na další straně

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ŽAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1380



B KB
Jičín
17. listopadu 1074
506 01 Jičín
tel.: 955567341
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

typ:
měna:

VÝPIS PERIODICKÝ

9123541/0100
CZ6801000000000009123541

PROFI ÚČET
CZK

Datum výpisu:
Číslo výpisu:
Strana:
Zaslání:
Frekvence:
Za období:

30.11.2022
1

714
elektronicky

měsíční
01.11.- 30.11.2022

DN221130 2C6-0003613-9. ID: 010629563

OBEC ÚJEZD POD TR
ING.ŠOLCOVÁ MILENA

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

vs Připsáno
Odepsáno

08.11.2022
CEZ ESCO, A.S.

Zpráva pro příjemce:

4060759500
PYORD7770045325
90000125

08.11.2022
CEZ ESCO, A.S.

Zpráva pro příjemce:

PYORD7220047260
10000040

08.11.2022
CEZ ESCO, A.S.

Zpráva pro příjemce:

PYORD7220047272
10000071

ODCHOZÍ ÚHRADA
IUO00ENWHLP 01

09.11.2022

Popis pro mě:

Regionservis
Zpráva pro příjemce:

Regionservis

ODEPSANÁ INKASNÍ PLATBA

OBEC UJEZD POD TROSK

263-03112022 16020001PYUF9

ODEPSANÁ INKASNÍ PLATBA

OBEC UJEZD POD TROSK

263-03112022 16020001PYU7R

ODEPSANÁ INKASNÍ PLATBA

OBEC UJEZD POD TROSK

263-031 12022 16020001PYUBF

001-09112022 1602 602013 048891

ČEZ ESCO, A.S.

ČEZ ESCO, A.S.

4061 886600 4061886600 4061886600

ČEZ ESCO, A.S.

406281 7800 4062817800 4062817800 4

REGIONSERVIS S.R.O.

Obec Újezd pod Troskami 161/2022 -

Obec Újezd pod Troskami 161/2022 -

750,00

4 280,00

-5 130,00

+1 750,00

Pokračování na další straně

Komerční banka,a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
(ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL 8, VLOŽKA 1200



B KB
IBAN:
typ:

k účtu:

měna:

VÝPIS PERIODICKÝ

9123541/0100
CZ6801000000000009123541

PROFI ÚČET
CZK

Datum výpisu:
Číslo výpisu:
Strana:
Zaslání:
Frekvence:
Za období:

30.11.2022
1

8/14
elektronicky

měsíční
01.11.- 30.11.2022

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

vs

ss
Připsáno

Odepsáno

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022
10.11.2022

10.11.2022

14.11.2022
14.11.2022

ODCHOZÍ ÚHRADA
IUO00ENWI3T 01
001-09112022 1602 602016 063351
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 162/2022 -
Vzdělávací agentura ČR, s.r.o
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 162/2022 -
Vzdělávací agentura ČR, s.r.0
ODCHOZÍ ÚHRADA
IUOOOENYGJL 01
001-09112022 1602 602004 511521
Popis pro mě:

GORDIC SPOL.S R.O.

Obec Újezd pod Troskami 165/2022 -
GORDIC
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 165/2022 -
GORDIC

ODCHOZÍ ÚHRADA
IUOOOENYGSI 01
001-09112022 1602 602018 496121
Popis pro mě:

TURNOVSKÉ ODPADOVÉ SLUŽBY,
s.

Obec Újezd pod Troskami 163/2022 -
Turnovské odpadové služby
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 163/2022 -
Turnovské odpadové služby
ODCHOZÍ ÚHRADA
IUOOOENYGBY 01
001-09112022 1602 602032 502921
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 164/2022 -
Jakub Kopecký
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 164/2022-Jakub Kopecký
PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20221110 CST0132363989

ODEPSANÁ INKASNÍ PLATBA
CEZ ESCO, A.S.
OBEC UJEZD POD TROSK

263-071 12022 16020001006WM
Zprávapro příjemce:

487098900
PYORD7920043266
110000253

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20221114 T0O2AROHOOEEAB

Zprávapro příjemce:
PŘEVOD PROSTŘEDKŮ

Vymlátil Jiří

ČEZ ESCO, A.S.

MARTIN VAGNER

1 900,00

-2 994,75

-5 984,00

-24 300,00

1358,00

530,00

550,00

Pokračování na další straně

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
 ŽAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL , VLOŽKA 1380



a KB VÝPIS PERIODICKÝ

Jičín
17. listopadu 1074
506 01 Jičín
tel.: 955567341
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

9123541/0100
CZ6801000000000009123541

PROFI ÚČET
CZK

Datum výpisu:
Číslo výpisu:
Strana:
Zaslání:
Frekvence:
Za období:

30.11.2022
1

9/14
elektronicky

měsíční
01.11.- 30.11.2022

OBEC ÚJEZD POD TR
ING.ŠOLCOVÁ MILENA

DN221130, 2C6-0003613-9. ID: 0106250563

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Identifikace transakce Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

vs

ss
Připsáno

Odepsáno

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

ODCHOZÍ ÚHRADA
IU000EO97E0 01
001-14112022 1602 602021 013821
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- zálohová daň
10/2022
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami- zálohová
daň 10/2022

ODCHOZÍ ÚHRADA
IUO00EO9BVT 01
001-14112022 1602 602004 995521
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - VOZP, 10/2022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - VOZP, 10/
2022

ODCHOZÍ ÚHRADA
IUO00EO8ROO 01
001-14112022 1602 602008 471271
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 166/2022 - Ing.
Šolcová Milena
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 166/2022 -
Ing. Šolcová Milena

ODCHOZÍ ÚHRADA
1U000E096GO 01
001-14112022 1602 602014 979711
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- srážková daň
10/2022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami- srážková
daň 10/2022

ODCHOZÍ ÚHRADA
IU000EO9607 01
001-14112022 1602 602001 986981
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - VZP, 10/2022
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami- VZP, 10/2
022

-933,00

+4 340,00

+5 450,00

-5 781,00

-6 742,00

Pokračování na další straně

Komerční banka,a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1380



a KB VÝPIS PERIODICKÝ

9123541/0100
CZ6801000000000009123541

PROFI ÚČET
CZK

Datum výpisu:
Číslo výpisu:
Strana:
Zaslání:
Frekvence:
Za období:

30.11.2022
1

10/14
elektronicky

měsíční
01.11.- 30.11.2022

Datum Popis transakce Název protiúčtu / Čísloa typ karty
zúčtování Identifikace transakce Protiúčet a kód banky / Obchodní místo
Datum
transakce

vs Připsáno
Odepsáno

14.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA
IU000EO97N4 01
001-14112022 1602 602005 022541
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami- sociální
pojištění, 10/2022
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - sociální
pojištění, 10/2022

14.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA
1U000E09740 01
001-14112022 1602 602032 005051
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami - zálohová daň
10/2022
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami - zálohová
daň 10/2022

16.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA TECMAPLAST CZ, S.R.O.
IUO00EOJ8HU 01
001-16112022 1602 602030 734631
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 168/2022 -
TECMAPLAST
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 168/2022 -
TECMAPLAST

16.11.2022|ODEPSANÁ INKASNÍ PLATBA O2 CZECH REPUBLIC +
120-20221114 0037091
Zpráva pro příjemce:
EVID.C.0500004424 DIRECT DEBIT

16.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA
IUOO0EOJ8BN 01
001-16112022 1602 602023 729381
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 167/2022 - Šír
Karel
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 167/2022 -
Šír Karel

21.11.2022|ODEPSANÁ INKASNÍ PLATBA ČEZ ESCO, A.S.
CEZ ESCO, A.S.
OBEC UJEZD POD TROSK

263-15112022 1602000108T6L
Zpráva pro příjemce:

736142890
PYORD7920043621
180000671

21.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA
IUO00EOSKOD 01
001-21112022 1602 602022 154911
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 169/2022 -
Miroslav Tvardoš
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 169/2022 -
Miroslav Tvardoš

10 062,00

-21 410,00

-1 691,00

-2 552,19

+10 890,00

-3720,00

-5 500,00

Pokračování na další straně

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VĚDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1380



T p
Datum výpisu: 30.11.2022KB VÝPIS PERIODICKÝ Číslo výpisu: "1
Strana: 11/14

kúčtu: 9123541/0100 Knee S: IBAN:

©
CZ6801000000000009123541 zoe: JapoJičín

typ: PROFI ÚČET Za období: 01.11.-30,11.2022
17. listopadu 1074 02k506 01 Jičín Jmáne
tel.: 955567341
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

DN221130 2C6-0003614-5 ID: 0106259563

OBEC ÚJEZD POD TR
ING.ŠOLCOVÁ MILENA

Datum Popis transakce Název protiúčtu / Číslo a typ karty vs Připsáno
zúčtování|Identifikace transakce Protiúčet a kód banky / Obchodní místo KS Odepsáno
Datum ss
transakce
23.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FÚ pro KH krai 913,00
23.11.2022|120-20221123 22B21D4236473

23.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FÚ pro KH kraj 1212,47
23.11.2022|120-20221123 22B21D4237282

23.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FÚ pro KH kraj 3359,87
23.11.2022|120-20221123 22B21D4239047

23.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FÚ pro KH krai 3.854,49
23.11.2022|120-20221123 22B21D4236720

23.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FÚpro KH kraj 5164,69
23.11.2022|120-20221123 22B21D4237693

23.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FŮ nra KH kraj 29 202,59
23.11.2022|120-20221123 22B21D4238141

23.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA FÚpro KH kraj 48 950,66
23.11.2022|120-20221123 22B21D4238590 s

23.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA <1 089,00
IUOOOEOXVNI 01
001-23112022 1602 602009 015661
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 171/2022 -
UNIMEX
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 171/2022 -
UNIMEX

23.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA -2 500,00
IUO00EOXVH2 01
001-23112022 1602 602002 009671
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 170/2022 -
Miroslav Tvardoš
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 170/2022 -
Miroslav Tvardoš

Pokračování na další straně

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM NĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1280



a KB VÝPIS PERIODICKÝ

kúčiu: 9123541/0100
IBAN:

©
CZ6801000000000009123541

typ: PROFI ÚČET
měna: CZK“

Datum výpisu:
Číslo výpisu:
Strana:
Zaslání:
Frekvence:
Za období:

30.11.2022
1

12/14
elektronicky

měsíční
01.11.- 30.11.2022

Datum Popis transakce Název protiúčtu / Číslo a typ karty
zúčtování

—
Identifikace transakce Protiůčet a kód banky / Obchodní místo

Datum
transakce

vs
KS

Připsáno
Odepsáno

24.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA Ing.Lhoták Václav
20221124RETYPUM1NWE
361-24112022 1086 086147 501212
Zpráva pro příjemce:
Ing. Lhotak V. 2106 vypis uctu obce
10.2022

24.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA Ina.Lhoták Václav
20221124RETYPYUVEBX
361-24112022 1086 086144 503562

Zprávapro příjemce:
Lhotak V.SL cp. 10- KO

25.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA Protivná Tereza
20221125RETYS8PBM6M
361-26112022 1086 086150 504444
Zpráva pro příjemce:
Poplatek popelnice: Tereza Protivná
a Filip Ďarmek

28.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA
IU000EP69X0 01
001-28112022 1602 602026 519811
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 175/2022 -
Severočeské komunální služby
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 175/2022 -
Severočeské komunální služby

28.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA VODOHOSPODÁŘSKÁ A OBCHODNÍ
IUO00EP69B9 01 SPOLEČNOST, A.
001-28112022 1602 602000 502531
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 174/2022 - VOS
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 174/2022 -
vos

28.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA
IU000EP6YDR 01
001-28112022 1602 602003 309531
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 177/2022 - Ing.
Šolcová Milena
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 177/2022 -
Ing. Šolcová Milena

28.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA
1U000EP6664 01
001-28112022 1602 602015 406481
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 173/2022 -
Daniel Hlavatý
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 173/2022 -
Daniel Hlavatý

15,00

550,00

11100,00

-2 964,50

4 120,00

-4 650,00

+11 680,00

Pokračování na další straně

Komerční banka,a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1580



B >
Datum výpisu: 30.11.2022KB VÝPIS PERIODICKÝ íslo výpisu: “
Strana: 13/14

9123541/0100 Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční

Jičín p: PRODEpooppopizsotí
Za období: 01.11.- 30.11.2022

17. listopadu 1074 n cz506 01 Jičín jméně
tel.: 955567341
Wwww.kb.cz

BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX
DN221130. 2C6-0003614-5. ID: 0106259563

OBEC ÚJEZD POD TR
ING.ŠOLCOVÁ MILENA

Datum Popis transakce Název protiúčtu / Číslo a typ karty vs Připsáno
zúčtování—Identifikace transakce Protiúčet a kód banky / Obchodní místo KS Odepsáno
Datum ss
transakce
28.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA -23 763,00

IUO00EP6ALD 01
001-28112022 1602 602029 539081
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 176/2022-Generali
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 176/2022 -
Generali

28.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA PFT SRO +110 142,21
IU000EP6SYL 01
001-28112022 1602 602000 401521
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 172/2022 - PFT
Zpráva pro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 172/2022 -
PFT

29.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA Josef Tulach 550,00
202211293090098003

361-29112022 1086 086151 105122
Zpráva pro příjemce:
POPLATKY ZA KO- TRVALE ŽIJÍCÍCH OS
OBLS 49

30.11.2022|PŘÍCHOZÍ ÚHRADA Bouchal Miroslav 550,00
20221130RBZ0G2XW0SA
361-30112022 1086 086147 103714

30.11.2022|POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU -99,00
060-060-001-007700

30.11.2022|POPLATEK ZA POLOŽKY -186,00
060-080-001-007701

30.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA -2 000,00
IU000EPDKGM 01
001-30112022 1602 602032 496891
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 179/2022 -
Marek David
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 179/2022 -
Marek David

Pokračování na další straně

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL 8, VLOŽKA 1300



S =
Datum výpisu: 30.11.2022KB VÝPIS PERIODICKÝ Číslo výpisu: “
Strana: 14/14

kúčtu: 9123541/0100 Fooerké a)IBAN:

©
CZ6801000000000009123541 seenoo: ntyp: PROFI ÚČET Za období: 01.11.- 30.11.2022

měna: CZK

Datum Popis transakce Názevprotiúčtu / Číslo a typ karty vs Připsáno
zúčtování Identifikace transakce Protiúčet a kód banky / Obchodní místo KS Odepsáno
Datum ss
transakce
30.11.2022|ODCHOZÍ ÚHRADA -2 860,00

IU000EPDELJ 01
001-30112022 1602 602029 254511
Popis pro mě:
Obec Újezd pod Troskami 178/2022 -
Continental
Zprávapro příjemce:
Obec Újezd pod Troskami 178/2022 -
Continental

KONEČNÝ ZŮSTATEK 21 417 839,66

Rekapitulace transakcí na účtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí 23 60

Obraty na účtu 475 812,35 -520 204,87

Úroky od začátku roku 0,00

Srážková daň od začátku roku 0,00

Zůstatek podle data

01.11.2022 21462 232,18 09.11.2022 21 566 163,79 24.11.2022 21578 104,37
02.11.2022 21425622,62 10.11.2022 21566 991,79 25.11.2022 21 579 204,37
03.11.2022 21265 823,62 14.11.2022 21512 823,79|28.11.2022 21 421 884,66
04.11.2022 21265 173,62 16.11.2022 21497 690,60|29.11.2022 21 422 434,66
07.11.2022 21612702,54 21.11.2022 21488 470,60|30.11.2022 21 417 839,66
08.11.2022 21603092,54|23.11.2022 21577 539,37

Rozpis poplatků za položky

Druh platby Položek Cena/ položka Limit Položek Cena / položka Cena celkem
do limitu do limitu nad limit nad limit

Platby nad rámec transakcí 50 50 31 6,00 186,00 CZK
zdarma / balíčku transakcí

Celkem odepsáno dne 30.11.2022 z účtu 9123541/0100 186,00 CZK

Rozpis poplatků obsahuje poplatky za položky uskutečněné v průběhu kalendářního měsíce.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich
webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu.

Děkujeme za využívání naších služeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33,čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ŽAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL 8, VLOŽKA 1280


		2022-12-21T13:01:01+0100
	Kristýna Bužová




